(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm _ Cazangeria autonoma (biomasa) pentru Universitatea de Stat 

"Grigorii Tamblac" din Taraclia Cod CPV , pentru suma de 2968006,90  ( два миллиона 
девятьсот шестьдесят восемь тысяч шесть лей ) 90 бань. 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:  593601,38  ( пятьсот 

девяносто три тысячи, один  ),  леев,38 бань. 

. 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările